各位

《 運行バス待機場所変更のご案内 》
現在、８時３５分ファミリーマート様の駐車場より当院まで運行している運行バス待機場所に

つきましてご案内させていただきます。

来月、１２月１日よりファミリーマート様の全面改修工事が始まります。そのため駐車場内の待

機場所及び運行バスが入ることができません。当面の間、ファミリーマート様の駐車場前の歩

道にて 8時 35分の運行バスをお待ちくださいますようお願い申し上げます。

船橋北病院

ファミリーマート 現在の

待機場所

歩  道

12月 1日より

歩道でお待ちください

12月 1日より

改修工事のため

入れません